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»پایگاه داده امنیتی امدادگران« گزارش داد 
حملات اسرائیل در غزه و کرانه باختری، 
سال ۲۰۲۳ را به خونبارترین سال در ۲۶ 
سال گذشته برای امدادگران در دنیا تبدیل 

کرد.
بر اساس آمارهای »پایگاه داده امنیتی 
امدادگران« )AWSD(، از زمان آغاز جنگ 
رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان در نوار 
غزه که وارد ششمین ماه خود شده است، 
دست کم ۲۰۳ امدادگر در حملات اسرائیل 
کشته شده‌اند که ۱۶۱ نفر از آنها در چهار ماه 
آخر سال ۲۰۲۳ جان خود را از دست داده و 

۵۳ نفر نیز زخمی شده‌اند.
گزارش این نهاد بین‌المللی همچنین نشان 
می‌دهد که از ژانویه سال جاری )میلادی( 
تاکنون ۴۲ امدادگر در سرزمین‌های اشغالی 
فلسطین کشته و ۲۴ نفر دیگر زخمی 

شده‌اند.
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل گفت 
که این وضعیت خلاف وجدان و انسانیت 

است.
گوترش هفته گذشته نگرانی خود را درباره 
ممانعت مستمر رژیم صهیونیستی از انجام 
وظایف امدادگران سازمان ملل در منطقه 
محاصره شده نوار غزه، به ویژه در بخش 

شمالی آن ابراز کرد.
کشتار اعضای موسسه خیریه غذای 

آشپزخانه مرکزی جهانی
روز سه شنبه نیز موسسه خیریه غذای 
 World Central آشپزخانه مرکزی جهانی
Kitchen تایید کرد که هفت نفر از 
امدادگران بشردوستانه این سازمان در حمله 

هوایی اسرائیل در نوار غزه کشته شدند.
بنابر گزارش خبرگزاری آناتولی، این 
امدادگران اتباع استرالیا، لهستان، انگلیس و 
فلسطین و همچنین یک شهروند دو تابعیتی 

آمریکایی-کانادایی بودند.
سازمان ملل سپس اعلام کرد که تحرکات 
شبانه پرسنل خود را حداقل به مدت ۴۸ 
ساعت پس از این حمله به حالت تعلیق در 

می‌آورد.
سباستین فیشر، سخنگوی وزارت امورخارجه 

آلمان ضمن ابراز تاسف نسبت به این حمله 
گفت: برلین انتظار دارد که دولت اسرائیل 
عملیات خود را به گونه‌ای شکل دهد که از 
غیرنظامیان بهتر محافظت شود و این، به‌ویژه 
در مورد زنان و مردان امدادگر بشردوستانه 
صدق می‌کند. وزیر امورخارجه کانادا نیز با 
محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به 
کاروان پرسنل »آشپزخانه مرکزی جهانی«، 
آن را وحشتناک‌ توصیف کرد و از اسرائیل 
خواست تا هرچه سریع‌تر و به‌طور منصفانه 

و کامل درباره آن تحقیق کند.
»همچنین آنتونی آلبانیز« نخست وزیر 
استرالیا خواستار پاسخگویی اسرائیل در مورد 

این حمله شد و مرگ هفت امدادگر در آن را 
کاملًا غیر قابل قبول توصیف کرد.

در پی وقوع این حمله در روز دوشنبه، وزارت 
امورخارجه لهستان سفیر رژیم صیونیستی 
در ورشو را احضار کرد و خواستار پاسخ 

اسرائیل درباره این حمله مرگبار شد.
آمریکا هم با ابراز تاسف از مرگ امدادگران 
در نوار غزه خواستار تحقیقات عادلانه 
رژیم صهیونیستی درباره حمله به پرسنل 
آشپزخانه مرکزی جهانی شد که دفتر آن در 

آمریکا قرار دارد.
علاوه‌براین، »ریشی سوناک« نخست وزیر 
انگلیس در این باره گفت: اسرائیل هم 

امکان و هم توانایی اجرای قوانین بین‌المللی 
بشردوستانه را دارد و در گفت‌وگو با »بنیامین 
نتانیاهو« همتای اسرائیلی خود تاکید کرد که 

تلفات غیرنظامی در غزه بسیار زیاد است.
بهانه اسرائیل 

ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای درباره 
حمله اخیر این رژیم به خودروهای کارمندان 
»آشپزخانه مرکزی جهانی« و کشته شدن 
هفت نفر در این حمله اعلام کرد: هدف قرار 
دادن امدادرسانان به دلیل یک مشکل و خطا 
در شناسایی خودروهای این سازمان بود. 
تصمیم حمله مغایر با دستورات تیراندازی 
بود. نیروهای ما نتوانستند خودروهای 

این سازمان را شناسایی کنند و یکی از 
فرماندهان پیش بینی اشتباه کرد.

براساس گزارش الجزیره در این بیانیه 
آمده است: یک فرمانده پشتیبانی با درجه 
سرگرد و یک افسر با درجه سرهنگ برکنار 
می‌شوند. همچنین فرمانده تیپ جنوب و 
فرمانده لشگر ۱۶۲ و یک فرمانده دیگر به 
دلیل هدف قرار دادن تیم امدادرسان توبیخ 
می‌شوند. طبق نتایج تحقیقات داخلی، ما 
می‌توانستیم جلوی این حادثه را بگیریم. ما 
تلاش می‌کنیم تا از این حادثه درس بگیریم 
و آن را جدی می‌دانیم و از این بابت ناراحت 
هستیم. ارتش رژیم صهیونیستی روز دوشنبه 
کاروان »آشپزخانه مرکزی جهانی« در شهر 
دیر البلح در مرکز نوار غزه را هدف حملات 
هوایی قرار داد که بر اثر آن هفت نفر با 
تابعیت‌های استرالیایی، لهستانی، انگلیسی، 
آمریکایی، کانادایی و فلسطینی کشته شدند.
رژیم  نخست‌وزیر  نتانیاهو«  »بنیامین 
صهیونیستی نیز روز سه‌شنبه به مسئولیت 
این رژیم در حمله اذعان کرد و در عین حال 
مدعی شد که این حمله یک »هدف‌گیری 
غیرعمدی« بوده است. در حالی که ارتش 
رژیم اسرائیل گفت »تحقیقات عمیقی را 
درباره این حادثه از طریق بالاترین درجات 

ارتش آغاز کرده است.«
در واکنش به ادعای اسرائیل ، موسسه خیریه 
غذا گفت: هر سه خودرو این سازمان در غزه 
حامل شهروندان معمولی بود و آرم این 
سازمان )WCK( را داشته‌اند و نیروهای 
اسرائیلی در جریان مسیر، مأموریت و 

جزئیات دقیق سفر آنها بوده‌اند.
این سازمان از دولت‌های آمریکا، استرالیا، 
کانادا و لهستان خواست از درخواست 
تشکیل پرونده مستقل برای رسیدگی به 
این حمله توسط طرف سوم به‌ویژه برای 
کشف اینکه آیا حمله تعمدی بوده یا به‌ هر 
 شکلی ناقض حقوق بین‌المللی بوده است، 

حمایت کنند.
این سازمان همچنین از رژیم اشغالگر 
اسرائیل خواسته است هرگونه اسناد و شواهد 

مرتبط با پرونده را نگه دارد.

اسرائیل کشتار اعضای »آشپزخانه مرکزی جهانی« را توجیه کرد

سلاخی امدادگران در جنگ غزه

آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا پنجشنبه گفت که اوکراین سرانجام به 
عضویت پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( در خواهد آمد. به گزارش رویترز، 
بلینکن در سفری به بروکسل به خبرنگاران افزود: هدف ما ایجاد پلی برای 
عضویت اوکراین در ناتو است. در همین راستا، شماری از کشورهای عضو ناتو 
توافقنامه‌های ۱۰ ساله امضا و اعضای این سازمان در تازه‌ترین اقدام خود با 
ایجاد دفتر نمایندگی در اوکراین موافقت کردند. ینس استولتنبرگ دبیرکل 
ناتو به تازگی گفت که اوکراین به ناتو خواهد پیوست و حمایت‌های بیشتری 
از این کشور در راه است. وی افزود: وضعیت در میدان جنگ همچنان بسیار 
خطیر است. هدف ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه برای تسلط بر 
اوکراین تغییر نکرده و هیچ نشانه ای مبنی بر آماده شدن او برای صلح وجود 
ندارد. استولتنبرگ گفت که رئیس جمهوری روسیه جنگ را برای بستن 
راه عضویت کی‌یف در ناتو آغاز کرد و افزود: اما او دقیقاً به نتیجه عکس آن 

دست یافته است. 

وعده بلینکن درباره عضویت اوکراین در ناتو  
»آنالنا بائربوک« وزیر خارجه آلمان ناتو را »لنگرگاه اصلی امنیت« اروپا توصیف 
کرد و گفت که حمله روسیه به اوکراین بزرگترین تهدید علیه صلح در اروپا را 
ایجاد کرد. به گزارش دویچه وله، بائربوک پنجشنبه خواستار افزایش حمایت 
نظامی از اوکراین شد و هشدار داد که شکست کی‌یف در مقابل روسیه باعث 
کشیده شدن جنگ به اروپای مرکزی می‌شود. وزیر خارجه آلمان در پاسخ 
به خبرنگاران در بروکسل گفت: اگر اوکراین نتواند به دفاع از خود ادامه دهد 
احتمال تهاجم روسیه به سمت مرزهای بیشتری در اروپا و مرزهای ناتو وجود 
دارد. وی افزود که در صورت ناتوانی اوکراین در دفاع از خود، این جنگ با 
برلین هشت ساعت فاصله خواهد داشت و حتی فاصله آن با بروکسل که قلب 
اتحادیه اروپا و ناتو است، هشت ساعت دیگر خواهد بود. بائربوک گفت که 
دیپلمات‌های ارشد کشورهای عضو ناتو در جلسه خود درباره افزایش حمایت 
از اوکراین از طریق آموزش‌های نظامی و هماهنگی بهتر در ارسال ساح 

توافق کردند.

دفاع آلمان از نقش ناتو 
رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت که اختلال منبع 
تغذیه پشتیبان در نیروگاه ان‌پی‌سی زاپرووژیا یک »تهدید بسیار واقعی« 
است. به گزارش خبرگزاری روسی تاس، گروسی رو پنجشنبه افزود: دلایل 
اختلال و خاموشی خط تامین برق ۳۳۰ کیلوولتی در نیروگاه اتمی زاپرووژیا 
هنوز مشخص نیست. وی ادامه داد: علت اختلال مشخص نشده است اما 
برخی گزارش‌ها حاکی از آن بوده که عملیات نظامی در منطقه رخ داده است. 
همچنین کارشناسان آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گزارش داده‌اند که صبح 
دیروز صدای شلیک توپخانه‌های متعدد را شنیدند و روز چهارشنبه صدای 
موشک را شنیدند. گروسی خاطرنشان کرد که طی دو سال گذشته چندین 
بار اتصال نیروگاه از منبع پشتیبان قطع شده که حاکی از »تهدیدهای بسیار 

واقعی« است.
این قطعی روز پنجشنبه در ساعت ۱۰ به وقت محلی رخ داد. این ایستگاه در 

حال حاضر به طور کامل به یک خط فشار قوی ۷۵۰ کیلوولت متکی است.

نگرانی درباره امنیت نیروگاه اتمی زاپرووژیا

منابع عبری اعلام کردند روسای سرویس‌های امنیتی 
رژیم صهیونیستی ظرف چند روز آینده در تلاش برای 
»تحقق گشایش در مذاکرات« به قاهره، پایتخت مصر 
سفر خواهند کرد. به نظر می‌رسد که رئیس موساد، رئیس 
شاباک و ژنرال »نیتزان آلون« )مسئول پرونده زندانیان( 
طی روزهای آتی در راستای تلاش برای تحقق گشایش 
در مذاکرات مرتبط با معامله تبادل اسرا به قاهره سفر 
کنند. کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی با اعلام این 
مطلب گفت، آمریکایی‌ها خواستار برگزاری این نشست 
شدند، اما بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم اسرائیل هنوز 

تصمیم قطعی در این زمینه نگرفته است.
همزمان رئیس سازمان سیا با میانجی‌گران در پایتخت 
مصر به این نشست خواهد پیوست. این منبع ادامه داد: 
»البته هدف، ایجاد راهکاری برای دستیابی به پیشرفت 

در مذاکرات است که بعد از فشارهای جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا به نتانیاهو برای اعطای اختیارات گسترده‌تر 
به تیم‌های مذاکره کننده خود انجام می‌شود تا بدون 

هیچ‌گونه تاخیری به توافق برسند.
به گفته این رسانه عبری، آمریکایی‌ها بر این باورند که 
ناگزیرند درباره موضوعی واحد به راه حل میانه‌ای دست 
یابند و به باور آنها، اگر تل‌آویو در این مورد کوتاه بیاید، 

حماس را به سمت حل‌وفصل سوق خواهد داد.
شبکه ۱۲ عبری ادامه داد: »اسرائیل تاکنون پاسخی 
رسمی از سوی حماس درباره پیشنهاد معامله دریافت 
نکرده است. پیشنهاد ارائه شده از سوی میانجی‌ها و نه از 
سوی اسرائیل ارائه شد و بدیهی است که پیشنهادی بلند 
مدت بود، حتی بیشتر از اختیارات گسترده‌ای که »دیوید 

بارنیا«، رئیس موساد از کابینه جنگ دریافت کرد. 

»دونالد ترامپ« رئیس جمهوری سابق آمریکا خطاب به 
»بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر اسرائیل گفت که وی باید 
جنگ غزه را به سرعت پایان دهد و »به شرایط عادی 
بازگردد.« به گزارش »هیل« ترامپ در مصاحبه با رادیوی 
»هاگ هوویت« هشدار داد که اسرائیل به شدت در حال 
شکست خوردن در جنگ افکار عمومی به دلیل جنگ 

خود با حماس است.
ترامپ در پاسخ به سوال مجری این رادیو مبنی بر اینکه 
آیا همچنان از اسرائیل حمایت صد درصدی می کند، 
گفت: من روشی که آنها به کار می گیرند را دوست 
ندارم، زیرا باید پیروزی وجود داشته باشد. این جنگ 
زمان زیادی طول کشیده است. من از یک اقدام دیگر 
هم متنفرم و آن این است که اسرائیلی‌ها هر شب ویدئو 

پخش می کنند.

وی ادامه داد: آنها هر شب، فیلم‌هایی از سقوط یک 
ساختمان را منتشر می کنند. آنها نباید چنین تصاویری 
منتشر کنند اما انجام می دهند. به همین دلیل است که 
در جنگ روابط عمومی شکست خورده اند. اسرائیل کاملًا 

در جنگ روابط عمومی بازنده است.
پیش از این دونالد ترامپ، نامزد جمهوری خواه ریاست 
جمهوری آمریکا اعلام کرده بود که اسرائیل در حال از 
دست دادن حمایت بین المللی است و باید جنگ را در 
غزه به پایان برساند. ترامپ ضمن حمایت از جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی اعلام کرد که وی مانند اسرائیل واکنش 
مشابهی به حملات ۷ اکتبر می داد اما این جنگ باید 

پایان یابد.
وی ادعا کرد: »کشتار حماس در جنوب اسرائیل »یکی 

از غم انگیزترین رویدادهایی بود که تا به حال دیده‌ام.«

ضرب الاجل ترامپ به نتانیاهو مقام‌های اطلاعاتی اسرائیل در قاهره 

یک نظرسنجی تازه نشان داد بسیاری از مردم آمریکا باور دارند بعضی نهادهای 
حکمرانی قدرت بیش از حدی دارند، اما تنها زمانی به محدودشدن قدرت این 

نهادها راضی می‌شوند که آن‌ نهاد در کنترل حزب مخالف باشد.
نظرسنجی مشترک آسوشیتدپرس و مرکز تحقیقاتی NORC نشان می‌دهد 
بسیاری از مردم آمریکا تنها زمانی قائل به محدودشدن قدرت رئیس‌جمهور 

توسط کنگره و دادگاه‌ها هستند که رئیس دولت از حزب مخالف باشد.
این جریان فکری در میان هواداران حزب جمهوری‌خواه آمریکا بیشتر از 
دموکرات‌ها دیده می‌شود. بر اساس این نظرسنجی، از هر ۱۰ آمریکایی ۲ نفر با 
اینکه رئیس‌جمهور بعدی آمریکا بدون نیاز به تایید کنگره یا دادگاه‌ها سیاست‌ها 
را تغییر دهد، موافق هستند. این آمار اما در هواداران حزب جمهوری‌خواه به 
۶ نفر از ۱۰ نفر می‌رسد. ۶۰ درصد از هواداران حزب جمهوری‌خواه در این 
نظرسنجی گفتند در صورت پیروزی »دونالد ترامپ« در انتخابات ریاست‌جمهور 
۲۰۲۴، او باید توانایی اقدام یک‌جانبه و خودمختار را داشته باشد. همچنین ۴ نفر 
از هر هوادار حزب دموکرات همین گزاره را درباره »جو بایدن« مطرح می‌کنند.

بر اساس این تحقیق، تنها ۹ درصد از مردم آمریکا باور دارند نظام کنترل و 

نظارت بر قدرت نهادهای حکمرانی به شکلی افراطی یا بسیار خود فعالیت 
می‌کند. این در حالی است که ترامپ اظهار کرده در صورت پیروزی در 
انتخابات به مدت یک روز مانند یک دیکتاتور رفتار کرده و بدون توجه به 
نظرات دیگران، به تقویت تدابیر امنیتی در مرزهای آمریکا و افزایش استخراج 
نفت و گاز خواهد پرداخت. این نظرسنجی نشان داد بسیاری از آمریکایی‌ها باور 
دارند ساختار کنگره این کشور امروز با چشم‌اندازی که در گذشته برای آن 
متصور بودند، متفاوت است. یک هوادار ۶۹ساله حزب دموکرات که در گذشته 
به‌عنوان مکانیک در نیروی هوایی این کشور فعالیت داشته، می‌گوید: »در کنگره 
به‌اصطلاح اکثریت جمهوری‌خواهی هستند که یک مشت خل‌وچل هستند. 

اوضاع )در گذشته( این‌طور نبود.«
این در حالی است که نظام سیاسی ایالات متحده یک جمهوری فدرال است. 
بنیان‌گذاران و نویسندگان اعلامیه استقلال و قانون اساسی آمریکا به‌دلیل نگرانی 
از ظهور دوباره نظام‌های سلطنتی اروپایی و تصاحب قدرت توسط یک شخص، 
نظام سیاسی جدید خود را به گونه‌ای طراحی کردند که در آن فرد یا نهادی 

نتواند قدرت مطلق بدست آورد.

ساختار حاکمیت ایالات متحده با چالش مواجه است

افول اعلامیه استقلال آمریکا

روایت نصرالله از نوع پاسخ ایران به اسرائیل 
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان در مراسمی تحت عنوان »طوفان 
الاحرار« که این جنبش به مناسبت روز جهانی قدس برگزار کرد، به سخنرانی 

پرداخت.
دبیرکل حزب الله لبنان ضمن تبریک و تسلیت شهادت سرداران و مستشاران 
ایرانی در تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران گفت: 
شهدای تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی به دمشق برای ما ارزش تاریخی دارند. 
شهادت این عزیزان برای ما مساله‌ای بزرگ است به‌ویژه اینکه سردار زاهدی 
طی سالیان طولانی فضل و لطف زیادی برای مقاومت لبنان داشت. این حادثه 

یک حادثه مهم و اساسی است که پس و پیش دارد.
سید حسن نصرالله با بیان اینکه در روز قدس بر مواضع و مقاومت و اهداف 
بزرگ خود تاکید می‌کنیم، خاطرنشان کرد: مجوزی که مراجع دین برای 
صرف کردن بخشی از حقوق شرعی برای مقاومت فلسطین دادند بر عمق 
موضع دینی و اخلاقی آن‌ها تاکید دارد. اعلان قاطع امام خمینی)ره( مبنی بر 
ایستادگی در کنار ملت فلسطین یکی از مهم‌ترین دلایل جنگ‌ها با ایران است.

سید حسن نصرالله افزود: آمریکایی‌ها به‌شدت تمایل دارند که با ایران مذاکره 
مستقیم کنند اما ایران تا این لحظه مذاکره مستقیم را نپذیرفته است. ایران 
بر سر پرونده‌های منطقه‌ای با آمریکا مذاکره نمی‌کند. ایران بهترین فرماندهان 
خود را فدا می‌کند و متحمل تحریم و فشار شده است. برخی درباره وجود 

سناریو میان آمریکا و ایران صحبت می کنند، این دیوانگی و کینه است.
دبیرکل حزب‌الله گفت: ایران از سال ۱۹۷۹ حامی تمام کسانی است 
که با اشغالگران در لبنان، فلسطین و منطقه مقابله می‌کنند و با مواضع و 
حمایت‌های خود بسیاری از معادلات را تغییر داد و پروژه‌های سلطه‌گری را 
با شکست مواجه کرد. ایران اگر می‌خواست مواضع خود را تغییر دهد از ده‌ها 

سال پیش این کار را انجام می داد.
او با بیان اینکه »تمام مبارزان مقاومت که به ایران متکی هستند مطمئن باشند 
که ایران پشت مظلومان و دوستان خود را خالی نخواهد کرد«، گفت: دوستی 
با ایران برای هر مبارزی در مقاومت عنوان کرامت انسانی و شرافت است و 
این سازشگران هستند که باید شرمسار باشند؛ از دوستی با آمریکا که مسئول 
جنایت‌ها و جنگ‌ها در منطقه است شرمساری کنید. ایران به سوی ما دست 

یاری دراز کرده تا خاک و حاکمیت خود را بازگردانیم.

مقاومت

آگهی فقدان سند مالکیت 
مشخصات ملک  سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به شماره 53 فرعی از 4394 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 50 متر مربع مشخصات مالکیت آقای حسن حاجی 
بابایی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 200558 شماره ثبت 103227 دفتر 697 صفحه 141 گردیده است اینک مالک فوق الذکر با 
ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 35133 مورخ 1396/10/24 دفترخانه 455 تهران گواهی 
امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقو گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک 
مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این اگهی به این منطنقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از 

انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
10021 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران 

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان بمساحت 90/75 متر مربع قطعه اول تفکیکی بشماره 24719 فرعی از 72 اصلی مفروز از 2601 و 
629 فرعی از اصلی مذکور بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت 11 متر مربع و ششدانگ یکباب انباری قطعه 10 تفکیکی به بمساحت 
3/33 متر مربع ذیل ثبت 416672 صفحه 354 دفتر 1750/2 املاک ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 0397632 بنام رویا طلایی صادر و 
تسلیم شده است. سپس مع الواسطه ششدانگ برابر سند قطعه 30465 مورخه 1390/4/18 دفتر 518 تهران به حکیمه غفاری فرزند هیبت 
 4 X SQNG.Q8KUM اله به شناسنامه 2369 از اصفهان انتقال قطعی یافته است که خانم محبوبه جعفری برابر وکالتنامه با کد رهگیری
مورخه 1402/11/30 سفارت جمهوری اسلامی ایران - وین ، ضمن ارائه دوبرگ استشهادیه محلی مصدق به وکالت از خانم حکیمه غفاری مدعی 
است که سند مذکور به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  
خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد  شد.
17084 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041001962 مورخ 1402/11/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی معینی به شناسنامه شماره 1108 دارای کد ملی 0045752036 صادره از تهران فرزند حسن برابر یک 
فقره اظها رنامه بنام مشهد حاجی و علی اصغر و محمد حسین و علی محمد سرداشتانی فرزندان رمضان مع الوسطه به آقای مجتبی معینی در قسمتی از شش 
دانگ به مساحت 191/72  متر مربع از مساحت 33/ 1535 متر مربع معادل 19172 سهم مشاع از 153533 سهم در پلاک شماره 935 فرعی از 26 اصلی واقع در 
دانگ مشاع از واقع  در تهران بخش حوزه ثبت فشم با کاربری باغ تایید حدود ذیل صادر می نماید شما لا : درب و دیواریست به طول 36/19 به راه عمومی که 
ماورا ان پلاکهای 300 و 301 فرعی قرار دارد شرقا درب و دیواریست به طول 51/85 به بستر رود خانه جنوبا در چهار قسمت که قسمت که قسمت سوم آن غربی 
است اول درب و دیواریست بطول 11/28به راه عمومی که ماورا آن پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد دوم درب و دیواریست به طول 7/94 متر به راه عمومی 
که ماورا ان پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد سوم درب و دیواریست به طول 6/27 به راه عمومی که ماورا ان 333 و 334 فرعی قرار دارد چهارم درب و 
دیوارست به طول 10/48 به راه عمومی که ماورا ان پلاکهای 333 و 334 فرعی قرار دارد غربا در سه قسمت که قسمت آن جنوبی است اول درب و دیواریست به 
طول 10/40 مترر به راه احداثی دوم درب و دیواریست به طول 92 / 6 به راه احداثی سوم درب و دیواریست به طول 30/84 به راه احداثی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت بته صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2

17086 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی 

آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رأی شماره 140260301042000923 تاریخ صدور 1402/09/10 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم گلزار نعمتی گوگرچین فرزند حبیب دارای کد ملی 6038925661 صادره از دلیجان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 32 متر مربع سی و دو متر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران که بموجب مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالک رسمی که اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 60000 متر مربع شماره 4730/226 واقع در بخش 6 تهران در صفحات 
29 و 32 و 37 و 41 و 45 و 25 دفتر 111 ثبت وصادر وتسلیم گردیده سپس بموجب صورت مجلس تفکیکی 3925-31/9/22 و 4777- 32/11/7 دو قطعه به 
مساحتهای 14070 و 15305 جمعا بمساحت 29375 متر مربع از آن مجزی و بموجب سند قطعی 39985/40531 - 31/9/29 دفتر خانه 7 تهران به غیر انتقال 
یافته و تحت شماره 253 فرعی سند مالکیت صادر و تسلیم شده و سپس بموجب صورت مجلس شماره 6347 - 36/8/26 باقیمانده آن تعیین شده و برابر صورت 
مجلس أخیر الذکر مساحت باقیمانده 30625 متر مربع وبموجب سند شماره 1020-33/9/1 دفتر خانه 137 تهران به آقای نبی اله تاجیک و میرزا علی پیشنماز 
زاده هر یک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی یافته باستناد شهادت شهود خریداری نموده است، احراز شده و جهت اجرا و صدور سند  مالکیت طی نامه شماره 
140260301042001280 تاریخ 1402/12/02 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده 

و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید، در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت ،مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/18     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/2

17087 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن سالم به موجب وکالتنامه شماره 36171 مورخه 1402/07/09 تنظیمی دفترخانه 1200 تهران و تفویض وکالت شماره 
84072 مورخه 1402/07/03 دفترخانه 211 تهران به وکالت از محمد هروی تنها ورثه مرتضی هروی مالک پلاک ثبتی 510 فرعی 
از 33 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 13599 مورخه 
1402/07/12 دفترخانه 1200 تهران طی درخواست وارده شماره 22438 مورخه 1402/07/12 تقاضای صدور سند المثنی مالکیت 
پلاک ثبتی 510 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد. 1-نام و نام خانوادگی مالک محمد هروی ورثه مرتضی هروی 2 - شماره پلاک : 510 فرعی 43 اصلی 
واقع در بخش 11 تهران علت گم شدن : جابجایی  4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
1920 متر مربع به پلاک 510 فرعی از 43 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 
130819 صفحه 259 دفتر 363 املاک به شماره چابی 2/576106 بنام مرتضی هروی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس 
نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت شماره 520/264/88 مورخه 88/08/16 فوت نموده است که تنها ورثه ایشان محمد هروی 
)فرزند( میباشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
17082 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

نیویورک تایمز بررسی کرد 

ارسال کمک بزرگ تسلیحاتی آمریکا به اسرائیل 
نوشت: دولت جو  واشنگتن‌پست  روزنامه 
بایدن درست در روز حمله هوایی رژیم 
اسرائیل به گروه امداد رسان سازمان 
»آشپزخانه مرکزی جهان«، انتقال هزاران 

بمب دیگر به این رژیم را تصویب کرد.
این روزنامه آمریکایی به نقل از سه مقام 
آمریکایی افزود: این معامله عزم دولت آمریکا 
برای تداوم انتقال سلاح‌های مهلک به رژیم 
اسرائیل را به رغم کشتار روز دوشنبه در 
حمله به این گروه و افزایش درخواست‌ها 
از واشنگتن برای حمایت مشروط به منظور 
حفاظت از جان غیرنظامیان در منطقه 

جنگ نشان می دهد.
مقامات آمریکایی -که به دلیل حساسیت 
فاش  نامشان  تسلیحاتی خواستند  توافقات 
نشود- گفتند که وزارت خارجه آمریکا 
انتقال بیش از ۱۰۰۰ بمب پانصد پوندی 

MK۸۲ و بیش از ۱۰۰۰ بمب کوچک 
قطر و فیوز بمب‌های MK۸۰ را تصویب 
کرده است. مجوز انتقال همه این بمب‌ها 
چند سال پیش قبل از آغاز دوباره جنگ 
بین رژیم اسرائیل و حماس از سوی کنگره 

داده شده بود.
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا تصویب 
انتقال این بمب‌ها را تایید کرده و مدعی 
شد این تصمیم »قبل« از حمله هوایی رژیم 
اسرائیل به کاروان کمک رسان اتخاذ شده 

بود.
وی مدعی شد، آمریکا این اختیار را دارد 
که بسته تسلیحاتی را در هر زمانی قبل 
از تحویل به حالت تعلیق درآورد. به گفته 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، احتمالا 
تحویل این بمب‌ها تا سال ۲۰۲۵ یا بعد از 

آن رخ نخواهد داد.

جمهوری خواهان کنگره به طور گسترده از 
انتقال تسلیحات به اسرائیل حمایت کرده 
و از تاکتیک‌ها و روش‌های این رژیم در 

درگیری شش ماهه دفاع کرده اند.
تازه ترین اقدامات برای انتقال ساح‌های 
آمریکایی به رژیم صهیونیستی میلیون‌ها 
دلار ارزش دارد و سهم اندکی از فروش 
تسلیحات آمریکا به خارج از این کشور است 
که سالها پیش از سوی کنگره تصویب شده 
و هرگز به طور کامل محقق نشده است. 
استفاده از موارد قدیمی تر در فروش 
تسلیحات به این معنا است که وزارت 
خارجه آمریکا دیگر ملزم به ارائه اطلاعیه 
جدید به کنگره نیست، حتی اگر دلایل 
ژئوپلیتیکی و بشردوستانه از زمان تصویب 

فروش تسلیحاتی تغییر کرده باشد.
واشنگتن پست در بخشی از گزارش خود 

آورده است آنتونی بلینکن وزیر خارجه 
آمریکا در پاسخ به سوال این روزنامه درباره 
نقش وزارت خارجه آمریکا در تداوم انتقال 
تسلیحاتی مدعی شد تهدیدهای منطقه ای 
علیه )رژیم(اسرائیل از سوی ایران و حزب 
الله علت این انتقالات است و هدف از آنها 

بازدارندگی است.

این درحالیست که ساح‌های آمریکایی 
همچنین در غزه استفاده می شوند و 
مقامات آمریکایی و تعداد فزاینده ای از 
دموکرات‌ها نگران آن هستند که باعث 
تهدیدهای امنیتی علیه آمریکا از سوی 
گروه‌هایی شوند که به دنبال تلافی 

سیاست‌های واشنگتن هستند.

حمله با قمه به کاخ ریاست جمهوری آرژانتین
یک مهاجم در آرژانتین که قصد ورود به ساختمان ریاست جمهوری این کشور 

و کشتن رئیس جمهور با سلاح سرد را داشت، بازداشت شد.
یک مرد ۲۹ ساله در بوئنوس آیرس، پایتخت آرژانتین روز پنج‌شنبه در 
حالی‌ که قمه به همراه داشت، هنگام ورود به کاخ کاسا روسادا، دفتر ریاست 

جمهوری آرژانتین را داشت، بازداشت شد.
پلیس بوئنوس آیرس اعلام کرد این فرد مهاجم قصد داشته با سوءاستفاده از باز 
بودن درب به دلیل خروج مسئولان، وارد مقر ریاست جمهوری شود و رئیس 
جمهور را با قمه به قتل برساند. بنابر گزارش رسانه‌های محلی، وی هنگام ورود 

به کاسا روسادا می‌گفته: من خدا هستم و می‌خواهم رئیس جمهور را بکشم.
اما افسران پلیس با دخالت به موقع موفق شدند مانع از ورود او شوند. سپس 
وقتی او را به خیابان بردند، مرد قمه‌ای را از لباسش بیرون آورده و شروع به 
گفتن این جمله کرده است که »قصد حمله دارد.« همچنین به گفته محافظان 
کاسا روسادا، فرد مهاجم مدتی در اطراف محوطه کاخ در حال پرسه زدن بوده 
است تا فرصتی برای ورود پیدا کند و به محض باز شدن یکی از درب‌ها برای 

خروج یکی از مقامات سعی کرده وارد کاخ شود.

ویژه

ناخرسندی علی اف از نشست آمریکا و اروپا با ارمنستان
رئیس‌جمهوری جمهوری آذربایجان با اشاره به نشست سه‌جانبه آمریکا، اتحادیه 
اروپا و ارمنستان گفت این دیدار با هدف مقابله با همکاری در قفقاز جنوبی 

برگزار شده و ممکن است به فاجعه‌ای بزرگ منجر شود.
»الهام علی‌اف« رئیس‌جمهور آذربایجان گفت نشست ایالات متحده، اتحادیه 

اروپا و ارمنستان علیه هرگونه همکاری در منطقه قفقاز جنوبی برگزار می‌شود.
علی‌اف در دیدار با »مولود چاووش‌اوغلو« عضو مجلس ملی کبیر ترکیه گفت: 
»در حال حاضر جریان‌هایی در جهان از جمله در قفقاز جنوبی به نحو خطرناکی 

در حال شکل‌گیری هستند و باکو نسبت به این مسئله ابراز نگرانی می‌کند.«
او در ادامه گفت: »نشست سه‌جانبه آمریکا، اتحادیه اروپا و ارمنستان علیه 
همکاری در قفقاز جنوبی طراحی شده و هدف آن منزوی‌کردن جمهوری 
آذربایجان است. احتمال دارد برنامه آماده‌شده برای قفقاز جنوب در آینده به 

یک فاجعه بزرگ منجر شود.«

حفظ ترکیب پارلمان کویت در انتخابات 
اولین انتخابات در دوره شیخ »مشعل الاحمد الجابر الصباح« امیر جدید کویت 
برگزار و پس از اعلام رسمی نتایج مشخص شد که مخالفان وی توانستند 

بیشترین کرسی‌های این مجلس را برای خود حفظ کنند.
به گزارش پایگاه خبری »عربی ۲۱«، شعبه‌های اخذ رای مجلس نمایندگان 
کویت در نیمه شب گذشته پس از گذشت ۱۲ ساعت از روند برگزاری انتخابات 
بسته شد و بر اساس اعلام وزارت اطلاع رسانی این کشور، ۸۳۵ هزار رای دهنده 
که بیش از نیمی از آنها زن بودند در انتخابات شرکت کردند و میزان مشارکت 
کویتی‌ها در این انتخابات ۶۲.۱۰ درصد بوده است. بر اساس نتایج رسمی منتشر 
شده توسط خبرگزاری رسمی کویت، مخالفان ۲۹ کرسی از ۵۰ کرسی خود را 
حفظ کردند و ۳۹ نماینده از مجلس منحل شده که اکثریت آنها اسلام‌گرا بودند 

توانستند بار دیگر به مجلس راه یابند و کرسی‌های خود را حفظ کنند.

آزمایش موشک بالستیک هند با قابلیت اتمی 
وزارت دفاع هند اعلام کرد که در اوایل هفته جاری نسل جدیدی از موشک‌های 
 )Agni Prime( بالستیک با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای به نام آگنی پرایم

را در سواحل ایالت اودیشا در شرق هند با موفقیت آزمایش کرده است.
به گفته رسانه‌های هندی، این موشک دارای برد اصابت ۱۰۰۰ تا ۲۰۰۰ 
کیلومتر است و به دلیل پیشرفت‌های فناوری، کوچک‌ترین موشک از سری 
آگنی به شمار می‌آید. وزارت دفاع هند در بیانیه‌ای تصریح کرد: این آزمایش 
به‌طور مشترک توسط فرماندهی نیروهای راهبردی کشور )SFC( که شامل 
پرسنل ارتش، نیروی دریایی، و نیروی هوایی هند و سازمان تحقیق و توسعه 
دفاعی )DRDO( است، انجام شد. بنابر گزارش خبرگزاری پی‌تی‌آی، آگنی 
پرایم یک موشک سطح به زمین با برد متوسط است و جدیدترین موشک 
اضافه شده به سری آگنی ۱ تا ۴ است که بردی بین ۷۰۰ تا ۳۵۰۰ کیلومتر 
دارد و قبلًا مستقر شده است. این موشک نسل جدید از چندین حسگر 
پیشرفته، سیستم ناوبری و هدایت بهره می‌برد و سبک‌ترین و کوچک‌ترین 

موشک از سری آگنی است.

رویداد

استراتژیک


